
Uchwała Nr XVII/103/08 
Rady Gminy Kruszyna 

      z dnia 06 listopada  2008 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/118/05 Rady Gminy Kruszyna z dnia 11 sierpnia 2005r w sprawie             
odpłatności i zasad korzystania z przedszkoli publicznych na terenie gminy Kruszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. l,art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póz. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 )  

Rada Gminy uchwala: 
 

§ 1 
 

W § 3 uchwały kwotę „40 zł” zastępuje się kwotą 50 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom przedszkoli.                                                                       
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 
 


	W § 3 uchwały kwotę „40 zł” zastępuje się kwotą 50 zł.

